הם אינם צריכים כסף לשוטף, אלא סיוע ברגולציה, מקום והתרחבות בהמשך, כולל גיוס משאבים לקמפוס חדש. אנחנו נמצאים בבדיקה הדדית. זאת דוגמא לדילמות חדשות, האם לקחת התחייבויות שצומחות מתוך השטח והעבודה.

מה היה התהליך של קבלת ההחלטה?

התוכנית אושרה קודם כל במזכירות הפעילה ואח"כ במזמו"ר (מזכירות מורחבת), פעם בתשע"ח ופעם שניה בתקציב 2018. במזמו"ר הצענו מחדש את תוכנית הרשת וגם את ההתחייבות הכספית... מכיוון שזה סוג של מיזם, הוא מקבל אופי דינמי ויכול להיות שנצטרך להביא את הנושא לדיון נוסף. זה אתגר גדול. חשוב להיות עם היד על הדופק כדי לוודא שיש לנו הביטחון והיציבות הנדרשים לפרויקט הזה.